Rohrdruckmittler für allgemeine Anwendungen
Flanschverbindung
Typenreihe DP410.
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D5-069_de_11.02 2023-02
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie

4“ 300 107,1 255 200,0 166 102 22 8 126 2 158 21,2 kg
DB_D5-069_de_11.02 2023-02  Rohrdruckmittler für allgemeine Anwendungen Seite 4/5
Bestellangaben
Rohrdruckmittler, Flanschverbindung Zellenbauart
 Typenreihe DP410 .
Bestellcode DP410 .
DP4100 Rohrdruckmittler, Flanschverbindung
D11 . .
Bauform nach EN 1092-1
Dichtfläche 1
Form B1
D12 . . Form B2
D13 . . Form D
D14 . . Form C
       12
Nennweite
DN 25,    PN 10-40
       32 DN 40,    PN 10-40
       42 DN 50,    PN 10-40
       62 DN 80,    PN 10-40
       71 DN 100,  PN 10-16
       72 DN 100,  PN 25-40
       99 gemäß Klartext
D50 . .
Bauform nach ASME B16.5
Dichtfläche 1
RFSF
D51 . . RF125-250 AA
D52 . . RJF
        11
Nennweite
DN 1", Class 150
        12 DN 1", Class 300
        31 DN 2", Class 150
        32 DN 2", Class 300
        51 DN 3", Class 150
        52 DN 3", Class 300
        61 DN 4", Class 150
        62 DN 4", Class 300
        99 gemäß Klartext
A400 .
Messgeräteanschluss
direkt verschweißt
B40 . .
mit Kapillare
verschweißt
B20 . . verschraubt G1/2
B50 . . mit Kapillare und Edelstahl-
Spiralschutzschlauch (Fernlei-
tung)
verschweißt
B10 . . verschraubt G1/2
      11
Fernleitungslängen
1 m
      12 1,6 m
      13 2,5 m